
 
 
 

  

Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                           LEDEN, ÚNOR 2022                                

 

Program a termín 30. (řádného) veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořislav ve volebním období 

2018–2022, podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byl zveřejněn na úřední desce obce a webových 

stránkách. Řádně a včas byli seznámeni i zvolení zastupitelé. Zasedání se zúčastnilo 8 z 9 zvolených 

zastupitelů. Zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné dle § 92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

 Zastupitelstvo obce Bořislav 

 

I.  Schvaluje 

1) návrh programu tak, jak byl navržen, 

2) rozpočtové opatření č. 1/2022 na straně příjmů ve výši 161 029,- Kč na straně výdajů ve výši 

161 029,- Kč, financování ve výši 0 Kč, 

3) plán veřejných zasedání pro rok 2022, 

4) zřízení věcného břemene vjezdu na komunikaci 1095/1 v k.ú. Bořislav za sníženou částku 

1000,- Kč, 

5) dodatek programu „Senior pas“ s DK Teplice, 

6) zřízení věcného břemene vjezdu na komunikaci 1127 v k.ú. Bořislav za sníženou cenu 1000,- 

Kč, 

7) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB IP-12-4012644/SOBSO3, 

8) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Anidef, z.s.  ve výši 20 000,- Kč, 

9) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro ZŠ, MŠ Žalany ve výši 50 000,- Kč, 

10) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Spolek ČSV z.s. zákl. organizace Žalany ve 

výši 7 000,- Kč 

 

II. Bere na vědomí 

1) že ověřovatelé nevznesli proti předloženému zápisu a usnesení žádné námitky, 

2) zprávu kontrolního výboru, 

 

 III. Nepřijalo žádné usnesení 

      1)   k bodu Vlajka pro Tibet 

         

 IV. Určuje 

1)  ověřovatele zápisu: p. Jaroslava Růžičku a p. Luďka Kuříka 

2)  za zapisovatele: p. Jaroslava Pauzu 

 

 V.  Neschvaluje 

1) neschvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Světlo pro svět, 

2) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Spolek přátel Českého středohoří ve výši 

20 000,- Kč a odkládá své rozhodnutí na 31. zastupitelstvo ZO, 

3) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro spolek Bílka žije ve výši 60 000,- Kč a 

odkládá své rozhodnutí na 31. zastupitelstvo ZO, 

4) individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Spolek TJ Sokol Bořislav ve výši 50 000,- 

Kč a odkládá své rozhodnutí na 31. zastupitelstvo ZO, 

5) neschvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce Bořislav pro Spolek Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezka 



Informace pro občany 

 

 

Komunální odpad 

 

Sběr a svoz směsného komunálního odpadu se řídí podle obecně závazné vyhlášky obce. Ta stanoví 

systém shromažďování, sběru a přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Jednoduchý rozpis s termíny svozu a sběru odpadů v obci naleznete na webových stránkách obce.  

 

 

 

 

Plán veřejných zasedání zastupitelstva obce Bořislav na rok 2022 

 

O konání zasedání budou občané informování pozvánkou, která bude zveřejněna 7dnů před termínem 

zahájení na úřední desce a na webových stránkách obce 

 

Veřejné zasedání se zahajuje zpravidla od 17,30 hodin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlášení rozhlasu 

Je to opravdu jednoduché! Stačí si do telefonu nainstalovat mobilní aplikaci Hlášenírozhlasu.cz. 

Aplikace představuje nejjednodušší cestu, jak se dostat   k informacím z naší obce. 

Při registraci si sami zvolíte, který typ zpráv chcete dostávat. Kromě zpráv o plánovaných odstávkách 

vody či elektřiny, kulturních akcích, apod., budete varování před nebezpečím v případě krizových 

situací. Budete se moci zapojit do zlepšení situace v naší obci zasláním podnětů a závad. Registrace 

do služby Hlášení rozhlasu je zcela zdarma! Neplatíte žádné aktivační a ani jiné poplatky. Při 

samotné registraci doporučujeme uvést kromě svého emailu i telefonní číslo. V krizových situacích 

jsou totiž informace rozesílány všemi informačními kanály.      

Včasné informování o dění v naší obci, vám zajistí, že už vám nikdy nic neunikne. Ostatní informace 

naleznete na webových stránkách obce, nebo se dostavte na podatelnu OÚ pro pomoc a informace. 

 

 

 

Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí obsah a správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 01/2022 vydané 28. 02. 2022.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124. 

09. 02. 2022 středa 

16. 03. 2022 středa 

13. 04. 2022 středa 

18. 05. 2022 středa 

15. 06. 2022 středa 

14. 09. 2022 středa 

http://www.obec-borislav.cz/

